Products Solutions Services
操作手册
Memosens CFS51
荧光法测量传感器
BA02165C/28/ZH/03.23-00
71652705
2024-02-24
Memosens CFS51 目录

铭牌上标识有以下设备信息：
• 制造商名称
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全图标和警告图标
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
Memosens CFS51 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.3  供货清单
供货清单包括：
• 传感器（订购型号）
• 《操作手册》
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
4.4  证书与认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
安装 Memosens CFS51
10 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  外形尺寸
Ø 40 (1.6)
G1"
3
2
6
.4
 (
1
2
.9
)
NPT 3/4"
8
0
.9
 (
3
.2
)
2
4
5
.5
 (
9
.7
)
  A0046278
 2 传感器的外形尺寸，单位：mm (in)
Ø 40 (1.6)
G1"

• 过程温度范围：–5 … 55 °C (23 … 131 °F)
• 流量：40 … 120 l/h (10.6 … 31.7 gal/h)
• 订货号：71546713
Memosens CFS51 技术参数
Endress+Hauser 39
13  技术参数
13.1  输入
测量变量 • PAH 浓度，以菲当量 PAHphe 表示
• 温度
测量范围 0 … 5 000 µg/l PAHphe
13.2  性能参数
最大测量误差 根据 DIN EN ISO 15839 标准、MEPC.259 (68)号和 MEPC.340 (77)号决议，在
20 °C (68 °F)温度条件下，小于读数值的 5%或 6.7 μg/l
测量值随温度变化的稳定
性
使用固态标定模块的测量条件：温度范围–5 … 55 °C (23 … 131 °F)，100 μg/l
小于读数值的 5%
重复性 小于读数值的 1%或 1 μg/l PAHphe，在所有情况下均取较大数值
长期可靠性 每年的测量值相对偏差：
< 5%
响应时间 < 10 s（可调）
检测限 遵循 ISO 15839 标准的超纯水检测限：
2 μg/l PAHphe
浊度补偿 • 关闭浊度补偿时的测量误差：
0 … 5 FNU，小于测量值的 5%
• 打开浊度补偿时的测量误差：
0 … 50 FNU，小于测量值的 5%
13.3  环境条件
环境温度范围 传感器
–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
固态标定模块
–5 … 60 °C (23 … 140 °F)，无冷凝
储存温度范围 –20 … 70 °C (–4 … 158 °F)
技术参数 Memosens CFS51
40 Endress+Hauser
防护等级 • IP 68
• NEMA 6P
电磁兼容性（EMC） 干扰发射和抗干扰能力符合以下标准：
• EN 61326-1
• EN 61326-2-3
• NAMUR NE21
13.4  过程条件
过程温度范围 –5 … 55 °C (20 … 130 °F)
过程压力范围 • 传感器：0.5 … 10 bar (7.3 … 145 psi)
• 传感器，安装有安装支架：0.5 … 6 bar (7.3 … 87 psi)
限流值 最小流量
无最小流量要求。
13.5  机械结构
外形尺寸 → “安装”章节
重量 传感器不带卡环： 0.69 kg (1.52 lb)
传感器带卡环： 0.78 kg (1.72 lb)
材质 传感器
外壳： 钛 3.7035
光学窗口： 蓝宝石
O 型圈： FKM、EPDM（电缆安装支架的密封圈）
安装支架
流通池： PEHD（黑色），UL94 HB 等级
O 型圈： FKM
卡环： 钛 3.7035
过程连接 • 传感器：G1"和 NPT ¾''